



www.prolamsa.com

EA-105076
105078
105079

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	384492
		FECHA/DATE
		01/10/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26337	10239494-10	0014055458	0014124498	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0760	0.5900	0.0150	0.0160	0.0060
26337	10239494-10	0014055458	0014124647	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0760	0.5900	0.0150	0.0160	0.0060
26337	10239494-10	0014094246	0014124647	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0770	0.5700	0.0200	0.0100	0.0160
26406	10242126-90	0014081521	0014164996	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0840	0.5900	0.0090	0.0140	0.0130
26406	10242126-90	0014008482	0014164994	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0800	0.6000	0.0160	0.0100	0.0060
26406	10242126-90	0014081521	0014164994	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0840	0.5900	0.0090	0.0140	0.0130
26406	10242126-90	0014008482	0014164910	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0800	0.6000	0.0160	0.0100	0.0060
26406	10242126-90	0014008482	0014164909	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0800	0.6000	0.0160	0.0100	0.0060
26406	10242126-120	0014081476	0014203916	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0820	0.6100	0.0180	0.0180	0.0060
26406	10242126-120	0014081475	0014203918	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0760	0.5700	0.0090	0.0060	0.0160
26406	10242126-120	0014081475	0014203919	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0760	0.5700	0.0090	0.0060	0.0160
26406	10242126-120	0014081475	0014203917	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0760	0.5700	0.0090	0.0060	0.0160
26406	10242126-120	0014081476	0014203917	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0820	0.6100	0.0180	0.0180	0.0060
26406	10242126-120	0013981004	0014203829	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0840	0.5900	0.0190	0.0090	0.0120

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26337	10239494-10	0014055458	0014124498	50	45	33	24	472495	Made in Mexico	
26337	10239494-10	0014055458	0014124647	50	45	33	24	472495	Made in Mexico	
26337	10239494-10	0014094246	0014124647	50	45	33	24	472634	Made in Mexico	
26406	10242126-90	0014081521	0014164996	50	45	33	24	374728	Made in Mexico	
26406	10242126-90	0014008482	0014164994	50	45	33	24	178602	Made in Mexico	
26406	10242126-90	0014081521	0014164994	50	45	33	24	374728	Made in Mexico	
26406	10242126-90	0014008482	0014164910	50	45	33	24	178602	Made in Mexico	
26406	10242126-90	0014008482	0014164909	50	45	33	24	178602	Made in Mexico	
26406	10242126-120	0014081476	0014203916	50	45	33	24	472623	Made in Mexico	
26406	10242126-120	0014081475	0014203918	50	45	33	24	374729	Made in Mexico	
26406	10242126-120	0014081475	0014203919	50	45	33	24	374729	Made in Mexico	
26406	10242126-120	0014081475	0014203917	50	45	33	24	374729	Made in Mexico	
26406	10242126-120	0014081476	0014203917	50	45	33	24	472623	Made in Mexico	
26406	10242126-120	0013981004	0014203829	50	45	33	24	472098	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	384492
		FECHA/DATE
		01/10/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26406	10242126-120	0014081476	0014203829	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0820	0.6100	0.0180	0.0180	0.0060
26406	10242126-120	0013981004	0014203813	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0840	0.5900	0.0190	0.0090	0.0120
26406	10242126-120	0014081476	0014203830	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0820	0.6100	0.0180	0.0180	0.0060
26406	10242126-120	0014081476	0014203831	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0820	0.6100	0.0180	0.0180	0.0060
26406	10242126-120	0013981004	0014203777	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0840	0.5900	0.0190	0.0090	0.0120
26406	10242126-120	0014069541	0014203775	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0990	0.5700	0.0130	0.0130	0.0070
26406	10242126-120	0014069541	0014203776	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0990	0.5700	0.0130	0.0130	0.0070
26406	10242126-120	0013981004	0014203776	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0840	0.5900	0.0190	0.0090	0.0120
26406	10242126-120	0013981004	0014203778	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0840	0.5900	0.0190	0.0090	0.0120
26405	10242135-10	0013812703	0014168972	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9500	0.0180	0.0060	0.0260
26405	10242135-10	0013812703	0014168956	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9500	0.0180	0.0060	0.0260
26405	10242135-10	0013817831	0014172459	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0040	0.0250
26405	10242135-10	0013817831	0014172458	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0040	0.0250
26405	10242135-10	0013817831	0014172425	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0040	0.0250

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26406	10242126-120	0014081476	0014203829	50	45	33	24		472623	Made in Mexico
26406	10242126-120	0013981004	0014203813	50	45	33	24		472098	Made in Mexico
26406	10242126-120	0014081476	0014203830	50	45	33	24		472623	Made in Mexico
26406	10242126-120	0014081476	0014203831	50	45	33	24		472623	Made in Mexico
26406	10242126-120	0013981004	0014203777	50	45	33	24		472098	Made in Mexico
26406	10242126-120	0014069541	0014203775	50	45	33	24		179063	Made in Mexico
26406	10242126-120	0014069541	0014203776	50	45	33	24		179063	Made in Mexico
26406	10242126-120	0013981004	0014203776	50	45	33	24		472098	Made in Mexico
26406	10242126-120	0013981004	0014203778	50	45	33	24		472098	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013812703	0014168972	84	78	64	30	A500 Grado B	177001	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013812703	0014168956	84	78	64	30	A500 Grado B	177001	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013817831	0014172459	81	75	60	30	A500 Grado B	177005	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013817831	0014172458	81	75	60	30	A500 Grado B	177005	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013817831	0014172425	81	75	60	30	A500 Grado B	177005	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	384492
		FECHA/DATE
		01/10/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26405	10242135-10	0013817831	0014172485	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0040	0.0250
26405	10242135-20	0013843313	0014196773	300560	RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1600	0.9700	0.0230	0.0070	0.0350
26405	10242135-30	0013728609	0014031211	301507	RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.1600	0.9800	0.0210	0.0080	0.0200
26405	10242135-30	0013720017	0014031211	301507	RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.1500	0.9400	0.0200	0.0090	0.0140

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES			ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)				
26405	10242135-10	0013817831	0014172485	81	75	60	30	A500 Grado B	177005	Made in Mexico
26405	10242135-20	0013843313	0014196773	80	68	53	35	A500 Grado BC (277447	Made in Mexico
26405	10242135-30	0013728609	0014031211	82	76	62	30	A500 Grado BC (176468	Made in Mexico
26405	10242135-30	0013720017	0014031211	82	74	60	30	A500 Grado BC (276575	Made in Mexico